
1 1 P C W O R L D  2 0 0 3

144 Preview

Do příštího čísla připravujeme historicky první test
kombinovaných vypalovaček DVD+/-RW, které 
se během posledních několika měsíců staly cenově
dosažitelnými i běžným uživatelům. Pro zájemce 
o levnější, avšak plně použitelné digitální fotoaparáty,
přineseme test digitálních kompaktů střední třídy.
Těšit se samozřejmě můžete i na řadu krátkých testů.

Stále si myslíte, že se vás nebezpečí, přicházející 
po internetu, netýká? Máte dojem, že váš domácí 
počítač či firemní síť jsou dobře zabezpečeny 
a nemůže se nic stát? Příště si řekneme něco o tom, 
jak nečekaný a záludný může takový útok být. Uvidíte 
na vlastní oči, jak se taková věc může odehrát.

Tipy a triky

Nové CD a příručka
Jelikož se bude prosincová příručka točit okolo aplikací pro mobilní
telefony, rozhodli jsme se věnovat Téma CD také této problematice.
Přineseme vám software pro komunikaci mobilů s PC, ale samozřejmě
vás neochudíme ani o obvyklou nadílku zajímavých freewarů
a sharewarů. A pokud se vám líbil dnešní Advanced Uninstaller,
pak vězte, že příště dostanete zdarma produkt nemenšího kalibru.
Nechte se překvapit!

lPřílohyl

Co vás čeká v příštím čísle
Prosincový PC WORLD vyjde 24. 11. 2003

Testy, testy, testy…

Windows nabízejí spoustu utilit, které Microsoft popisuje jen velmi
nedostatečně nebo je úplně zapírá. Za měsíc si takové aplikace 
přiblížíme, a to včetně jejich použití. Rovněž si ukážeme, jak se dají
zkrátit nebo přímo zautomatizovat každodenní procedury, které 
na počítači provádíte. A samozřejmě nezapomeneme přibalit 
spoustu užitečných pomocníků. Kromě toho v PC WORLDu najdete
pokračování Rychlokurzu, Mobilporadny, odpovědi na vaše nejčastěji
kladené dotazy – prostě vše, na co jste zvyklí.

lJak na tol

lKomunikacel

lHardwarel

Zamykáme na deset západů


